ПРОТОКОЛ № 2/10

заседания Правления Некоммерческого Партнерства по содействию регламентации

деятельности в области строительства, реконструкции и капитального ремонта

(НПРиКРстрой)

14 октября 2009 года                                                                                                г.Красноярск

Время проведения:  начало в 13:00, окончание в 14:00

Место проведения: г.Красноярск, ул.Маерчака, 3, оф. 311

Количество членов Правления НПРиКРстрой – 4 человека.

Заседание Правления правомочно, если присутствует более половины членов Правления.

На заседании присутствуют члены Правления:

1. Юрченко В.В.;

2. Юрченко А.Е.;

3. Таращанский М.В;

4. Некрасов В.И.

Кворум имеется.

Протокол ведет: Тукташева Е.В. – помощник юриста НПРиКРстрой.

Приглашенные:

1. Шаповалов А.С. – исполнительный директор НПРиКРстрой;

2. Лебедев В.Л. - зам. директора  ООО «Стальмост»;

      6.   Зуев Е.В. – директор ООО «СК Енисей»;

9.   Веселин А.А. – зам.директора ООО СК «Енисей»;

Повестка дня:

1. О размере вступительного взноса для строительных организаций, вступающих в

НПРиКРстрой в переходный период с 14 октября по дату получения НПРиКРстрой

статуса СРО.

Информирует  исполнительный директор НПРиКРстрой Шаповалов А.С.

      2. О добровольном выходе из членов НПРиКРстрой  ООО «Альфа-Строй».

Информирует  исполнительный директор НПРиКРстрой Шаповалов А.С.

3. Разное.

Решения по вопросам повестки дня принимаются простым большинством голосов

членов Правления, присутствующих на заседании – 4 человека.

Вопрос №1 повестки дня: О размере вступительного взноса для строительных

организаций, вступающих в НПРиКРстрой в переходный период с 14 октября по

дату получения НПРиКРстрой статуса СРО.

СЛУШАЛИ: Шаповалов А.С. – исполнительный директор НПРиКРстрой  предложил

пересмотреть размер вступительного взноса и увеличить его до 35 000 рублей.

РЕШИЛИ: Размер вступительного взноса  увеличить  до 35 000 рублей и утвердить

данное изменение на предстоящем Общем собрании членов НПРиКРстрой.

ГОЛОСОВАЛИ:

         “ЗА”: - единогласно.

         “ПРОТИВ”: - 0.

      “ВОЗДЕРЖАЛОСЬ”: - 0.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

Вопрос №2 повестки дня: О добровольном выходе из членов НПРиКРстрой  ООО

«Альфа-Строй».

СЛУШАЛИ:  Шаповалов А.С. – исполнительный директор НПРиКРстрой предложил

вывести из членов НПРиКРстрой ООО «Альфа-Строй».

РЕШИЛИ: Вывести из членов НПРиКРстрой ООО «Альфа-Строй»,

на основании заявления о добровольном выходе из членов Партнерства.

ГОЛОСОВАЛИ:

         “ЗА”: - единогласно.

         “ПРОТИВ”: - 0.

      “ВОЗДЕРЖАЛОСЬ”: - 0.

Вопрос №3 повестки дня: Разное

СЛУШАЛИ: Шаповалов А.С. – исполнительный директор НПРиКРстрой, проинформировал

членов Правления о том, что 13 октября 2009г. в 12:00 был отправлен пакет документов,

необходимых для регистрации в Ростехнадзор, через курьерскую службу и что документы

прибудут в Москву уже на следующий день.  Всего данный пакет содержал в себе 672 листа

документов.

РЕШИЛИ: Информацию принять к сведению.

Председатель Правления                                                                                           В.В.Юрченко